www.med126.com

	安徽省卫生厅办公室文件

	卫办〔2011〕55号

关于组织开展2011年世界卫生日
宣传活动的通知
各市卫生局、省直医疗卫生单位：

现将卫生部办公厅《关于组织开展2011年世界卫生日主题活动的通知》（卫办国际函〔2011〕230号）转发给你们，并提出以下要求，请一并执行。

一、各地、各单位要充分认识今年世界卫生日的主题含义及其目的，抗生素及合成抗菌药物的滥用已经发展成为一个影响人民群众健康和用药安全的社会问题，杜绝抗生素及合成抗菌药物的滥用，不仅关系着医药事业的进步和人民群众的健康安全，而且也关系着社会的发展和稳定。
    二、各地、各单位要精心组织，广泛动员，因地制宜地开展室外宣传、专家研讨、新闻报道、专题访谈、专栏宣传等多种形式的宣传活动，组织有关医疗预防保健机构和人员开展现场咨询活动，并鼓励居民广泛参与。

    三、各地、各单位要注重宣传效果并认真做好总结，活动结束后，于2011年4月20日前将活动总结及活动记录报省卫生厅办公室，活动记录内容样式见附表。

附件：安徽省2011年世界卫生日宣传活动记录表

[image: image1.jpg]

（信息公开形式：依申请公开）
	主题词：世界卫生日  宣传 通知

	安徽省卫生厅办公室
	2011年3月29日印发

	印15份

附件：

安徽省2011年世界卫生日宣传活动记录表

组织单位：               活动时间：         地点：
参加单位：                                  人数：
活动对象：                                  人数：

主要内容与形式：

结果及效果：

媒体报道情况：

活动照片与剪报（附后）：

后续活动情况：

其他：
[image: image2.jpg]RN RGN AR

T K & (20111230 %

TSI AT RFABUF IR
2011 AR HES T PR 2 it o

A HBE ERTEETR HREFAARALLR HER
AR,

B4 7BRERT 4 E (World Health Day), 4% # R
TAEAMZMRUEREL AXRTRRAH AAREE T
Ji” (Combating Drug Resistance: No Action Today, No Cure
Tomorrow) , B 8y R # % 2 & 3 I 4 W& % 60K, B A
WAARREH RGBS, ARAATFRAERTLE EHEHR
W TER:

—HEERELXEER HEA SRR L0 EH XA
RARGEFR ABTFRYRSHG T KBS, FETEHHE,
ERPLEEABRET I ARTRAL (R ).

S AREXEFNMELFRERD 4 B =55 R,
WERBAFRUKABR G L RES & — P RTEFRSR
B HACEAN AU A RS X T,

ZRT0UESALEW HEHLGREXEEARER

[image: image3.jpg]FRERERRBERA A

Wt R 4R 2011 FERT 4 B EEAHCERI)

B EAFHR:£5HAT)

[image: image4.jpg]YUY
Ll X S

TGl WA LN S

e @
WA Y E ©

BLNEBTL ©
EXULT ©
BRLREEE @

VEHZEE MBI A

E( e
LMm Kh wmFTER{

[image: image5.jpg]YRR
N g
B L A
WS b5 OCHEN b B BTN
RS ED AT

HERNTIRERTS
EAEWHEE DNGRUY  LURER
WU R T

SRR TREUARY H0LF
T TSRO ER

STURHEEREE
BERGRBYE X6 S UL
Y MZEHUHURETY borel KB
O — SR DKL SR S
HGEEE WEE GBSV RELE

B
WEHER  RETHUEOLL
5 WL HTOBRAET B
R "B
AR U DA

BT LTIE ¢

P BN
PR ETWLIG T
RRGBEG YR G

WERENESTIEY
VREHY YHEESE 2
LTI
WS EHH
SRR, BT
HEURSHUTUR "R
LU REHBGENER
WL ERTEG
FUSTHELEN 5 8
B RS ERY

(NENEBYEZH

R
FEY EEMY WL
7 EFUUBEEY ST
YD LT

R LERHOSFRE

— ZUFGERWELT
TR FEE R

“GERLBUNBERG
FHHDRGHTTE 0
W RS L EAY

CHEUEZH

EUREBERE
T B Y
0 LRI R
FURLOFTLR XEE
BN 492 Rl —
T Y
]
FAWE—FUH I

TP REAEE
HUE(ETTHR

(BFTUREZH

[image: image6.jpg]uoneziuebig u
‘Repoy uopoe oN RTINS LRSS M04i0W0} 3N) O

JINviSISTI
nya ¢

[image: image7.jpg]e ileaH priom
s aeum

www.med126.com